ઔં શ્રી ઈન્દ્રલોક ઊર્જા ચક્ર

(અહીં આપના જમણા હાથનો અંગૂઠો મુકવો)

સૌપ્રથમ આ પેજને કાપીને લેમીનેશન કરાવી દેવું. ત્યારબાદ ઉપર આપેલા અંગૂઠાના નિશાન ઉપર આપના જમણા હાથનો અંગૂઠો મુકી ઉપર આપેલ મંત્ર ૩ વખત કરી એકવાર ઔંબ્રહ્મિ રચિત ઔંકાર ચાલીસાનો પાઠ કરવો. આ સાધના એક વર્ષ સુધી કરવી.

॥ ઔં નમઃ ॥

સંવત ૨૦૮૧(૨૦૨૪-૨૫) નું
આખું વર્ષ સુખ-સમૃદ્ધિ અને ઉન્નતિસભર
પસાર થાય એ માટે
પૂજ્ય ગુરુજી દ્વારા સિદ્ધ કરેલ
ૐ શુભાંશુ ધનલક્ષ્મી ઊર્જાચક્ર

આ ચક્ર આસો સુદ પૂનમથી બેસતાવર્ષ સુધી
આપ પ્રાપ્ત કરી શકો છો. ખૂબ જ મર્યાદિત
સંખ્યામાં આ ચંત્ર ઉપલબ્ધ હોવાથી
ૐકાર સંપ્રદાય શક્તિપીઠ આશ્રમ
પર સંપર્ક કરી
પોતાનું નામ લખાવી દેવું.